
 

Dětská lahvička

a ventilem Airfree

Natural Response

 

1 lahev

125 ml

Dudlík s průtokem 2

+0m

 

SCY670/00

Tok mléka jako z prsu, pomáhá redukovat

problémy při krmení

Dudlík, který funguje jako prs*

Zajišťuje klidné, pohodlné krmení. Dudlík Natural Response Teat podporuje

přirozený rytmus sání, polykání a dýchání dítěte a ventil AirFree je navržen tak, aby

odváděl vzduch z bříška, a chránil tak proti kolice, plynatosti a refluxu.

Snadná kombinace kojení a krmení z lahve

Přirozené přisátí díky savičce ve tvaru prsu

Savička uvolňuje mléko, když dítě aktivně pije

Další výhody

Vyberte pro vaše dítě savičku se správným průtokem

Provedení savičky zabraňuje kapání, rozlití mléka a jeho plýtvání

Kompatibilní s celou řadou Philips Avent

Snadné uchopení i pro malé ručičky

Snadné použití, jednoduché čištění a rychlé sestavení

Savičky a dětské láhve Natural Response neobsahují BPA*

Buďte trpěliví a nechte dítě, aby si zvyklo

Ventil AirFree je navržen pro snížení příjmu vzduchu

Ventil AirFree snižuje množství problémů s krmením



Dětská lahvička a ventilem Airfree SCY670/00

Specifikace

Co je součástí

Dětská lahvička 4 oz/125 ml: 1 ks

 

* Ústní část dudlíku Natural Response Nipple uvolňuje

mléko pouze tehdy, když dítě aktivně pije. Miminko tedy

pije, polyká a dýchá v přirozeném rytmu, stejně jako při

kojení.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑11‑02

Verze: 6.5.1

EAN: 87 20689 00729 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

